
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/137/17 

RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sterdyń na rok 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz.1870 ze zm.), Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zwiększając plan o 107.289,12 zł oraz 

zmniejszając plan o 60.894,00 zł. 

Plan po zmianach wynosi łącznie 13.674.173,57 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie 13.589.961,57 zł 

2) majątkowe w kwocie 84.212,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zwiększając plan o 1.915.943,60 zł oraz zmniejszając 

plan o 1.806.590,60 zł. 

Plan po zmianach wynosi łącznie 17.093.384,97 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie 12.444.793,97 zł 

2) majątkowe w kwocie 4.648.591,00 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.419.211,40 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 

3.042.906,00 zł i wolnymi środkami o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 376.305,40 zł. 

2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 3.895.211,40 zł. 

3. Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 476.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2017 r podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Pawluczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9587



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/137/17 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 900,00 0,00 200,00 121 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 900,00 0,00 200,00 121 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 150,00 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 665 368,00 0,00 670,00 3 666 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
322 210,00 0,00 450,00 322 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10,00 0,00 50,00 60,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 400,00 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
76 210,00 0,00 220,00 76 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 20,00 20,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 200,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 181 350,00 -60 894,00 0,00 120 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 910,00 -24 345,00 0,00 34 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
58 910,00 -24 345,00 0,00 34 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9587



 80104  Przedszkola  115 240,00 -36 549,00 0,00 78 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
84 940,00 -36 549,00 0,00 48 391,00 

852   Pomoc społeczna 144 026,00 0,00 100 319,12 244 345,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 100 319,12 107 319,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 100 319,12 100 319,12 

bieżące razem: 13 549 666,45 -60 894,00 101 189,12 13 589 961,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00 0,00 6 100,00 38 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 0,00 6 100,00 38 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 0,00 6 100,00 8 100,00 

majątkowe razem: 78 112,00 0,00 6 100,00 84 212,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
36 112,00 0,00 0,00 36 112,00 

Ogółem: 13 627 778,45 -60 894,00 107 289,12 13 674 173,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
36 112,00 0,00 0,00 36 112,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9587



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/137/17 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 762 432,45 374 275,45 374 275,45 6 096,00 368 179,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 157,00 2 388 157,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -358 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358 867,00 -358 867,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 403 565,45 374 275,45 374 275,45 6 096,00 368 179,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 290,00 2 029 290,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 388 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 157,00 2 388 157,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -358 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358 867,00 -358 867,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 029 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 290,00 2 029 290,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 388 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 157,00 2 388 157,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -358 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358 867,00 -358 867,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 029 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 290,00 2 029 290,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 254 600,00 227 200,00 227 200,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 400,00 2 027 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 568 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 432 600,00 230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 400,00 2 202 400,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 217 600,00 227 200,00 227 200,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 400,00 1 990 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 600,00 230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 400,00 600 400,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 183 600,00 183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 990 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 400,00 1 990 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 400,00 600 400,00 0,00 0,00 

 60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9587



700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 143 724,00 139 724,00 139 724,00 21 630,00 118 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 724,00 106 724,00 106 724,00 21 630,00 85 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 134 724,00 130 724,00 130 724,00 21 630,00 109 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 224,00 97 224,00 97 224,00 21 630,00 75 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 230 500,00 175 700,00 135 700,00 47 200,00 88 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 48 800,00 0,00 

zmniejszenie -4 623,60 -4 623,60 -4 623,60 0,00 -4 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 623,60 4 623,60 0,00 0,00 0,00 4 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 500,00 175 700,00 131 076,40 47 200,00 83 876,40 4 623,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 48 800,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 181 700,00 175 700,00 135 700,00 47 200,00 88 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 623,60 -4 623,60 -4 623,60 0,00 -4 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 623,60 4 623,60 0,00 0,00 0,00 4 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 700,00 175 700,00 131 076,40 47 200,00 83 876,40 4 623,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 623,60 4 623,60 0,00 0,00 0,00 4 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 623,60 4 623,60 0,00 0,00 0,00 4 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 623,60 -1 623,60 -1 623,60 0,00 -1 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 376,40 10 376,40 10 376,40 0,00 10 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 476 060,00 4 476 060,00 4 316 429,00 3 547 275,00 769 154,00 0,00 159 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 461 060,00 4 461 060,00 4 301 429,00 3 547 275,00 754 154,00 0,00 159 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 154 476,00 2 154 476,00 2 069 531,00 1 801 822,00 267 709,00 0,00 84 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 149 476,00 2 149 476,00 2 064 531,00 1 801 822,00 262 709,00 0,00 84 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9587



 80104 Przedszkola  

przed zmianą 525 449,00 525 449,00 508 339,00 386 800,00 121 539,00 0,00 17 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 449,00 520 449,00 503 339,00 386 800,00 116 539,00 0,00 17 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 24 250,00 24 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 810 842,00 810 842,00 776 035,00 674 630,00 101 405,00 0,00 34 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 842,00 808 842,00 774 035,00 674 630,00 99 405,00 0,00 34 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 205 774,00 205 774,00 205 774,00 168 804,00 36 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 774,00 202 774,00 202 774,00 168 804,00 33 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 45 000,00 32 450,00 12 550,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 45 000,00 32 450,00 12 550,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 48 900,00 48 900,00 42 900,00 32 450,00 10 450,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 900,00 48 900,00 42 900,00 32 450,00 10 450,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 582 801,00 582 801,00 511 115,00 358 282,00 152 833,00 0,00 71 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 820,00 135 820,00 135 820,00 0,00 135 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 521,00 718 521,00 646 835,00 358 182,00 288 653,00 0,00 71 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 383 075,00 383 075,00 381 975,00 344 722,00 37 253,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 975,00 382 975,00 381 875,00 344 622,00 37 253,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5 631,00 5 631,00 5 631,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 531,00 5 531,00 5 531,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9587



 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 700,00 17 700,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 820,00 135 820,00 135 820,00 0,00 135 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 520,00 153 520,00 141 820,00 0,00 141 820,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 042,00 22 042,00 22 042,00 0,00 22 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 042,00 22 042,00 22 042,00 0,00 22 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 778,00 113 778,00 113 778,00 0,00 113 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 778,00 113 778,00 113 778,00 0,00 113 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 181 766,00 181 766,00 164 169,00 157 409,00 6 760,00 0,00 17 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 866,00 181 866,00 164 169,00 157 409,00 6 760,00 0,00 17 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 4 563,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 663,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 4 563,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 663,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 595 383,00 563 383,00 563 083,00 108 938,00 454 145,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 783,00 566 783,00 566 483,00 108 938,00 457 545,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 512 101,00 360 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 101,00 152 101,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 101,00 385 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 101,00 152 101,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 416 101,00 264 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 101,00 152 101,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 101,00 289 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 101,00 152 101,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 984 031,97 12 325 573,97 8 425 762,97 5 814 924,00 2 610 838,97 342 000,00 3 447 811,00 0,00 0,00 110 000,00 4 658 458,00 4 658 458,00 48 800,00 0,00 

zmniejszenie -1 806 590,60 -57 723,60 -54 723,60 -100,00 -54 623,60 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 748 867,00 -1 748 867,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915 943,60 176 943,60 144 220,00 0,00 144 220,00 32 623,60 100,00 0,00 0,00 0,00 1 739 000,00 1 739 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 093 384,97 12 444 793,97 8 515 259,37 5 814 824,00 2 700 435,37 371 623,60 3 447 911,00 0,00 0,00 110 000,00 4 648 591,00 4 648 591,00 48 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9587



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVI/137/17 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 

Dział  Rozdział § Treść Lata realizacji wartość w zł 

010 01010 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lebiedziach 2015-2017 2 029 290,00 

600 60011 6050 Przebudowa  drogi krajowej nr 63 Węgorzewo-Siedlce-Sławatycze w miejscowości Sterdyń - dokumentacja 2017 37 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 390912W Chądzyń - Kolonia Seroczyn - Seroczyn od km.0+660 do km 2+035 2017 275 400,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamieńczyk 2017 150 000,00 

600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 390909W Sterdyń- Dzięcioły-Chądzyń od km 1+745 do km 2+625 2015-2017 1 565 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 390921W ul.Nowoprojektowanej w Sterdyni od km 0+271 do km 0+548 2016-2019 160 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Mursy 2017 15 000,00 

700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Sterdyń - wykonanie systemu sygnalizacji włamania i napadu 2017 4 000,00 

754 75412 6060 Zakup syreny selektywnej dla OSP Paderewek 2017 6 000,00 

754 75495 6057 Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego 
2015-2017 

36 112,00 

  6059 Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego 12 688,00 

   Razem zadanie pn. Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego  48 800,00 

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 2017 16 000,00 

900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Stelągi Kolonia - dokumentacja i wykonanie 2017 5 000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Seroczyńskiej, Strażackiej i Wojska Polskiego w miejscowości Sterdyń 2017 7 000,00 

900 90095 6060 Zakup zjeżdżalni na plac zabaw dla dzieci w Seroczynie 2017 4 000,00 

900 90095 6060 Zakup ciągnika rolniczego 2017 154 000,00 

900 90095 6060 Zakup równiarki drogowej ciągnikowej 2017 20 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa  świetlicy wiejskiej w Sterdyni oraz zakup wyposażenia 2016-2017 136 001,00 

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Seroczyn - Kolonia oraz zakup wyposażenia  2017-2019 6 412,00 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Chądzyń 2017-2018 9 688,00 

   Razem wydatki majątkowe  4 648 591,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9587



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/137/17 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 895 211,40 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 852 305,40 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3 042 906,00 

Rozchody ogółem:  476 000,00 

1 Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 476 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9587



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/137/17 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki   

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 265 000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 96 000,00    

Jednostki  nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

851 85154 2830 

Organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin wielodzietnych, 

ubogich,  dysfunkcyjnych i zagrożonych 

patologiami, zwłaszcza alkoholizmem” 

  6 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Paderewku   3 000.00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna  w Seroczynie   1 623,60 

Ogółem  361 000,00  10 623,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9587


		2017-10-27T13:22:42+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




